



DAX

Dusseldorf Bu Cuma günü Alman borsasında kilit soru şu: Dax 12.391 puanlık yılın en düşük seviyesine mi yaklaşıyor, yoksa altına mı düşüyor? Bu işaretin altındaki fiyatlar, yatırımcıları daha fazla satış yapmaya teşvik edebilir.

Perşembe günü, önde gelen Alman endeksi yüzde 1.9 düşüşle 12.520 puandan kapandı. Günün en düşük seviyesi 12.434 puan bile oldu. OTC ticaret platformlarında, Dax Cuma sabahı 12.638 puanda neredeyse yüzde bir yükseldi.

CMC Markets analisti Jochen Stanzl, fiyatların düşmesi için çeşitli nedenler görüyor: "Enflasyon oranlarında devam eden artışlar, durgunluk endişeleri, İtalya'da bir hükümet krizi ve JP Morgan ve Morgan Stanley'den gelen hayal kırıklığı yaratan rakamlarla birlikte , yeni bir başlangıç için başarısız bir başlangıç. ABD raporlama sezonu. Bu çok fazlaydı."

TEKNİK ANALİZ

Euro bölgesindeki yüksek faiz oranları ve ABD'de artan resesyon korkuları aşağı yönde daha fazla risk beklerken endeks anlık olarak 12800 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 13052 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 12563 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 12563 – 12360 – 12203

Direnç Seviyeleri: 13052 – 13273 – 13453

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



NAS100

New York Yatırımcıları, küresel ekonomi için bir gerileme korkusuyla Wall Street'e daha fazla maruz kalmaktan kaçınıyor. ABD standart değer endeksi Dow Jones Salı günü yüzde 0,3 artarak 31.282 puana yükseldi. Geniş tabanlı S&P 500 ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq da hafta başında yüzde 2,3 kadar düştükten sonra hafifçe yükseldi. Finansal hizmetler firması B. Riley'in baş yatırım stratejisti Art Hogan, "Enflasyon verileri ve şirket bilançoları gibi çok fazla veri ortaya çıktığında, yatırımcıların riskten kaçınması alışılmadık bir durum değil" dedi. Bununla birlikte, bir umut ışığı, yılın ikinci yarısı için kazanç beklentilerinin sabit kalmasıdır. "Bu, ekonominin resesyona girdiğine dair bazı endişeleri yatıştırıyor." Ancak Çin'de koronavirüs pandemisinin yeniden canlanması borsacıların başını ağrıttı. İlk baharda, oradaki kamusal yaşam üzerindeki kısıtlamalar küresel ekonomiye etkilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda güçlü dolar teması öne çıkarken, Çin'de salgına ilişkin gelişmeler de risk iştahını baskıladı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12088 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11402 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11402 – 11226 – 11003

Direnç Seviyeleri: 12088 – 12309 – 12523

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Salı günü 1733 dolarlık yükselen trend çizgisi desteğinin altında kapandıktan sonra günlük zaman diliminde bir ayı bayrağı oluşumunu doğruladı. Bu, Çarşamba gününün sürekli olarak 1.707\$'lık verimin en düşük seviyesi olması durumunda 1.700\$'lık bir testin önünü açtı. Bununla birlikte, acil destek, rakamın 1.720 doları olarak görülüyor.”
“1.737 dolarlık günlük zirvelerin üzerinde sürekli bir kırılma, 1.750 dolarlık psikolojik seviyeye doğru yeni bir yükseliş başlatacak. Bunun öncesinde, ayı bayrağı desteği şimdi 1,743 dolara dönüşerek kısa vadede toparlanma yoluna meydan okuyabilir.”

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla sıkılaşma politikası uygulanacağı ve bu politikaların büyüme üzerindeki etkisiyle art arda dördüncü haftayı da kayıpla kapattı. Altın için gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1705 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1705 – 1694 - 1681

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1767

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



US.OIL

Bu yılın başlarında Rusya'nın Ukrayna'yı işgaliyle zaten sıkı olan arz-talep dengesi iyice bozulmuş, Brent petrol vadeli Mart'ta 139 doların üzerine çıkmıştı. Fed'in enflasyonu dizginlemek için agresif faiz artışlarına devam edeceği beklentisi petroldeki düşüşü tetikledi. Traderlar Fed'den bu ay bir puan faiz artışı bekliyor. Yüksek enerji maliyetleriyle enflasyonun 40 yılın zirvesinde seyretmesi ABD'nin bir numaralı gündem maddesi. ABD Başkanı Joe Biden daha önce birkaç kez OPEC'e enerji fiyatlarını düşürmek için daha fazla üretim yapma çağrısında bulunmuştu. Biden'ın bu haftaki Orta Doğu turunda bu konudaki temasları takip edilecek. Eylül vadeli Brent petrolün varil fiyatı yüzde 3,2 düşüşle varil başına 96,39 dolardan, Ağustos vadeli ABD tipi ham petrol ise yüzde 5,6 düşüşle 90,81 dolardan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Rusya- Ukrayna savaşında beri en düşük seviyeye geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 89
Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Euro Bölgesi için enflasyon tahminlerini yukarı yönlü, büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize etti. Komisyon 2022 yılı Euro Bölgesi enflasyon tahminini yüzde 6,1'den yüzde 7,6'ya, 2023 tahminini yüzde 2,7'den yüzde 4'e yükseltti. Büyüme tahmini ise 2022 için yüzde 2,7'den yüzde 2,6'ya, 2023 için yüzde 1,4'e düşürüldü. Rusya'nın savaşının Avrupa ekonomisi üzerinde kara bulutlar oluşturduğu ifade edildi. Raporda Moskova'nın aksiyonlarının enerji ve tahıl arzına zarar verdiği, fiyatları yükselttiği ve güveni zedelediği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Son 41 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesinin ardından euro/dolar paritesi 2002 yılından bu yana ilk kez 1 seviyesinin altına gördü. Euro bölgesinden enflasyon tahmini yükseldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9958 , direnç seviyesi ise 1,0084 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9958 – 0,9868 – 0,9795

Direnç Seviyeleri: 1,0084 – 1,0130 – 1,0181

İÇ: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

İngiliz ekonomisi bu yılın mayıs ayında yüzde 0,5 büyümeye kaydetti. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre, ülkede Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) bu yılın mayıs ayında yüzde sıfır seviyesinde olan beklentiyi aşarak yüzde 0,5 büyüdü. Ülke ekonomisi bir önceki ayda (nisan) yüzde 0,2 daralmıştı. ONS açıklamasında mart, nisan, mayıs aylarını kapsayan üç aylık dönemde ise İngiliz ekonomisinin yüzde 0,4, mayıs ayı sonuna kadarki son 12 aylık dönemde ise yüzde 3,5 büyümeye kaydettiği bildirildi.

Açıklamada, sağlık hizmetleri alanındaki büyümenin aylık bazda büyüme verisi üzerinde ana itici faktör olduğu vurgulandı. Hizmet sektörünün mayısta yüzde 0,4 büyümeye kaydettiğine dikkat çekilirken yeni tip COVID-19 salgını nedeniyle sağlık hizmetlerine olan talebin arttığı da hatırlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla bu yılın mayıs ayında yüzde sıfır seviyesinde olan beklentiyi aşarak 0,5 artış kaydetti. Paritede geri çekilmelerde, 1,1820 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1988 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1820 – 1,1753 – 1,1686

Direnç Seviyeleri: 1,1988 – 1,2028 – 1,2089

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



USDJPY

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre, ülkede Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) bu yılın Mayıs ayında yüzde sıfır seviyesinde olan beklentiyi aşarak yüzde 0,5 büyüdü.

Ülke ekonomisi bir önceki ayda (Nisan) yüzde 0,2 daralmıştı. ONS açıklamasında Mart, Nisan, Mayıs aylarını kapsayan üç aylık dönemde ise İngiliz ekonomisinin yüzde 0,4, mayıs ayı sonuna kadarki son 12 aylık dönemde ise yüzde 3,5 büyümeye kaydettiği bildirildi.

Açıklamada, sağlık hizmetleri alanındaki büyümenin aylık bazda büyüme verisi üzerinde ana itici faktör olduğu vurgulandı. Hizmet sektörünün mayısta yüzde 0,4 büyümeye kaydettiğine dikkat çekilirken yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle sağlık hizmetlerine olan talebin arttığı da hatırlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

ABD ve Japonya, Ukrayna'daki savaş, gıda güvenliği ve serbest ticaret gibi konularda iki ülkenin işbirliği yapacağını bildirdi. Aşağı yönlü geri çekilmede 137,308 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,441 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,308 – 136,458 – 135,482

Direnç Seviyeleri: 139,441 – 139,997 – 140,495

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

Küresel düzeyde dizginlenemeyen enflasyon ve buna karşı para politikalarında yaşanan sıkışmanın ardından riskli varlıklarla birlikte düşüşe geçen kripto varlıkların, daha da düşeceği beklentisi yaygınlaşıyor.

Bloomberg'in son MLIV Pulse anketine göre, Wall Street katılımcılarının yüzde 60'ı Bitcoin'in mevcut değerinin yüzde 50'sini kaybederek 10 bin dolara gerilemesinin daha olası olduğunu belirtti. Ankete göre, yüzde 40'lık kesim ise Bitcoin'in yeniden yükselişe geçeceğini düşünüyor. Ankette katılımcıların yüzde 28'i kripto varlıkların finansın geleceği olduğu yönünde güçlü bir güven duyarken, yüzde 20'si ise bu varlıkların değersiz olduğu görüşünde.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 20000 dolarlık destek seviyesinin altında fiyatlanmasına devam ederken satış baskısı artıyor. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 18498 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21675 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 18498 – 17448 – 16550
Direnç Seviyeleri: 21675 – 22702 – 23829

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

Ethereum aktif adresleri, kripto sektörünün sıkıntıları sürerken son iki yılın en düşük seviyesine ulaştı.

Kripto sektörü, Mart ayında geri kazandığı 2 trilyon doların oldukça altında yer alırken (883 milyar dolar), Ethereum'un zincir içi etkinliği de çarpıcı bir biçimde düşüyor.

Coin Metrics'in verilerine göre Ethereum blokzincirindeki aktif adres sayısı Haziran 2020'den bu yana en düşük seviyeye ulaştı.

Ethereum'un aktif adres sayısı 2021'in sonlarında ve 2022'nin başlarında yükseliş göstererek 9 milyona ulaşmış olsa da, şu anda bu sayı 6 milyona kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum aktif adresleri, kripto sektörünün sıkıntıları sürerken son iki yılın en düşük seviyesine ulaştı. Gün içi destek seviyesi 1014, direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL



XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı. Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak. Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer alabilmeleri için ilgili önerileri kabul etti. Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini gösteriyor. Ripple CEO'su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD'den ayrılacağını dile getirdi. Garlinghouse, Ripple'in odağını diğer pazarlara kaydırıldığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 0,30 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,30 – 0,28 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), kripto sektörü ile ilgili endişeleri temel alan bir araştırma raporu yayımladı.

Raporda kriptonun çevresel etkileri, stablecoin'ler ve DeFi ele alındı. Avrupa Birliği yetkililerinin PoW algoritmasına olan katı tutumu uzun zamandır gündemde. Yetkililer, kripto sektörünün PoS konsensüsüne geçişini destekliyor.

PoW algoritmasını kullanan varlıkların oldukça güç tükettiği ifade edilirken, konuyla ilgili herhangi bir eylemsizliğin söz konusu olmayacağı vurgulandı.

Raporda, karbon vergisi ve madencilik tamamen yasaklanabileceği ihtimallerinin göz önünde bulundurulacağı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.